FORMULARITPI  +
: Daté / /

NR.PROT 85, DATE 01.02.2022

S{TORTIV PER INFORMIMNGA KERICUBSTPRANEAGIBNCIER
COMBETARE T MIFDISIT/A GIENCISE R ATONALE TE MIEDISIT DHENIQV
XU DO ‘T KETH VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKTM PER TU PATISUR

WE LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE
FUNICSTONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B
“per mbrojtien e Miedisit , Ligjin Nr. 10 448 datd
147 2011 “Per Lejot o Mjedisit?, Tigjin Ne. 60/2014, dats 19.6.2014 Py uje ndryshim 18 ligiin
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & mjedisit?, i ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr iratimin o kérkesave 15 posatshme per shqyrimin e kérkesave pér leje mjedisit 16 tipave
AB dhe C, pér transfetimin 6 Isjeve nga njé subjekt te fefrl t6 lushiteve pér Iejet respective 18
mijedist, si dho rregullave 16 ‘hollgsishme pér shqyrtimin & tyre nga auforifetet kompetente deri né
J&shimin o keiyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarga o publikut per
apHikimmin pér leje mjedis t6 tipit. A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 18 permbaje kéto 18 dhgna:
Foformacion nise kerkesa do 18 jeiS per “Aplikim per leje mjedisit 18 iipit A ose e tipit B”
apo “Aplikim per ndryshim thelbésor £ kushieve 1& lejes 5B miedisit 16 tipit A ose 16 fipit
B_(ep /(Bfeo&dz 7B :

g et o deftealdtt 15 QR R-58 /fondaveon i e Mol e Mie ", MiIPT-J6| 300l O
3 Adresén e vendodhjes s8 instalimit. h J e . ;

Broer 2 ien e 120, Tivame” irame

Bazmar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011

1.

4. Pershlcrimin o veprimtariss ge parashikohet 16 zhvillohet ne instalim.

Nj& péshiceim 1 elemetesye it listuara né formularin informues :

‘Permbledhjen joteknike 18 raporiit 15 ylorssimit 1 ndikimit n& mjedis 08 nivel kombgtar ose

ndarknfitar, Jor kéitkohet progednra ¢ VNM-s8.18 CD ,

7. Ronsultimet ndérkmfitare, o kérkohet sipas. legfislacionit ng gl
Arntorftefin vendimmmarrss pEL dhgnien & akiit # miratimit te lejes 58 mjedisit progedurat

dhe afalete g do 18 ndigen ]

Adresen & AKM-sE, X pbliku mumnd 18 dergojs Tomentet dhe sgjerimet e 11j, me shkim

& forms elekironike brénda 20 (ujézel) ditsve nga dafa e nfoftimit info@alm.pov.al

&
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apo
Mbaj pEtgjegjesi pér dorbzimin & njoffimit prang NJQV-sé pérkatése n 20 CD/DVD

Kerdaesi/P E:‘J:faqés:uesu iShogerisé . . Kontakdi
' - 0638535198
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